

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Mustamäe Maarja Magdaleena
Kogudus

registrikood: 80320902

tänava/talu nimi, A. H. Tammsaare tee 135
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 12915

telefon: +372 53730718, +372 6277355

e-posti aadress: mustamae@eelk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	12
Bilanss	12
Tulemiaruanne	13
Rahavoogude aruanne	14
Netovara muutuste aruanne	15
Raamatupidamise aastaaruande lisad	16
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	16
Lisa 2 Tööjõukulud	16

KOGUDUSE TEGEVUSARUANNE 2013

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

Koguduse liikmeskonna dünaamika ja üldiseloomustus (vanus, haridus, sotsiaalne staatus jms). Koguduse tööpiirkonnas elavate, kuid kirikusse mitte kuuluvate inimeste suhtumise kristlikku usku. Nõukogu, juhatuse ja revisjonikomisjoni koosseis ning sinodisaadikud. Muudatused. Hinnang koguduse juhtorganite tegevusele.

Koguduse liikmeskond on väga mitmekesine. Kogudusse kuuluvad erineva vanuse, hariduse ja sotsiaalse taustaga inimesed alates 1 kuni 79 eluaastani.

Uuringut kirikusse mittekuuluvate inimeste suhtumisest kristlikku usku pole tehtud. Ilmselt on Mustamäel väga erinevate vaadete ja hoiakutega inimesi. Need, kellega meil on olnud kokkupuuteid, on suhtunud kohaliku koguduse töösse jätkuvalt positiivselt ja nende inimeste hulk on kindlasti suurenenud.

Võrreldes eelmise aastaga on nende inimeste hulk, kes koguduse tööst osa võtavad kasvanud. Kasvanud on ka toetajate hulk.

Kogudusel on nõukogu, kolmeliikmeline juhatuse, üks revident ja kaks sinodi saadikut. Koguduse liikmeskond on kasvanud sellel aastal kaheksa täiskasvanu, kellest kolm ka ristiti Mustmää koguduses, ja üheteistkümne lapse võrra.

Koguduse juhtorganite töö sel aastal on eelmise aastaga võrreldes olnud tagasihoidlik. Põhjuseks on olnud kiire elutempo, mille kõrvalt neil oli keeruline koguduse töösse rohkem panustada. Samuti asusid kaks juhatuse liiget sügisel elama välismaale. Õnneks on koguduse juurde tulnud mitmeid uusi vabatahtlikke, kelle abiga on mitmeid suuri üritusi ära tehtud.

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

1. Koguduse vaimulikud: nimi, vanus, koguduses töötatud aeg; töökoormus, teised kiriklikud ja muud ametid (komisjonid, saadikuksõlemine jne); ametireisid Eestis ja välismaal; perekond, elamistingimused. Perekonnaseisuametniku õigused.
2. Organist: nimi, vanus, koguduses töötatud aeg; töökoormus, teised kiriklikud ja muud ametid. Kutsekategooria. Täiendkoolitus.
3. Teised palgalised töötajad: nimi, vanus, koguduses töötatud aeg; töökoormus.
4. Vabatahtlikud töötajad.

1.Koguduse vaimulik: **Tiina Klement**, 40a, abielus, üürikorter; koguduses töötanud viis aastat; toimunud on kaks ametireisi Norrasse. Perekonnaseisuametniku õigused puuduvad.

2. Abivaimulik vabatahtlikuse alusel: **Jaan Lahe**, on sellel aastal kaasa teeninud ja läbi viinud koguduse jumalateenistusi, viinud läbi seminari „Teoloogia ring“ ja aidanud kaasa leeritundide läbiviimisel.

3. Organist, vabatahtlikuse alusel: **Kaimo Klement**, 39a, abielus; koguduses kaasa aidanud erinevate praktiliste ülesannetega kaks aastat; lisaks on Kaimo sellel aastal vastutanud kiriku ehitamise arhitektuurivõistluse juhendi ettevalmistamise eest.
4. Palgaline töötaja: **Tuuli Korsar**, 23a: juhatusse liige; korraldanud pühapäevakooli- ja noortetööd.
5. Palgaline töötaja: **Kätlin Korjas**, 36a: vastutas pühapäevakoolitöö ja koguduse ruumide koristamise eest esimesel poolaastal.

Teised vabatahtlikud

6. Muusik, misjonipraktikant, **Lisa Daland**; juhendas esimesel poolaastal Mustamäe Gospelkoori.
7. Misjonipraktikant: **Lars Hjellen**; aitas esimesel poolaastal kaasa koguduse laste- ja noortetöös ning osales muusikalise külalisena eakate teelaual.
8. **Riina Mäemets**, koguduse revident.
9. Vabatahtlik: **Laila Kandi**, vastutas koguduse raamatupidamise eest.
10. Misjonär Norrast **Magne Mølster**, aitas kaasa jumalateenistuste ja perejumalateenistuste ettevalmistamisel ja läbiviimisel, leeritundide läbiviimisel ning noortetöös.
11. Misjonär Norrast **Ave Mølster**, organiseeris ja viis läbi beebikooli ning aitas kaasa pühapäevakoolitöös.
12. **Aivar Joon**, juhatusse esimees, vastutas kodulehe toimimise eest.
13. **Jaana Maria Unga**: juhatusse liige; vastutas koguduse kuukava edastamises meediakanalitele, alustas koostöös Toidupanga ja Mustamäe Linnaosa Valitsuse Sotsiaalameti ja Latekaitsega toidupakkide jagamist puudust kannatavatele peredele ja töötutele ning vastutas selle toimimise eest, korraldas esimesel poolaastal riideabi jagamist kord kuus ja hoolitses mitmete praktiliste asjade eest koguduses.
14. **Marju Voogne**: vastutas koguduse ruumide koristamise eest teisel poolaastal ja oli abiks tee- ja kohvilaudade ettevalmistamisel.
15. **Ester Lepik**, 79a: vastutas eakate teelaudade organiseerimise eest.
16. **Aili Vimm**: oli abiks erinevates praktilistes töödes.
17. Misjonipraktikant Norrast **Miriam Valle Landmark**: oli abiks lastetöös ja noortetöös teisel poolaastal.
18. **Ülle Reimann**: aitas korraldada ja läbi viia suviseid lastelaagreid ning alates sügisest vastutas pühapäevakooli töö eest. Detsembrikuust alates teeb Ülle koguduses osalise tööajaga diakooniatööd.
19. Misjonär Soomest **Pia Ruotsala**; organiseeris ja viis läbi emade tugigrupi tööd kaks korda kuus.
- Lisaks aitas koos **Teroga** kaasa lastelaagri ettevalmistamisel ja läbiviimisel ning laste jõulupeo korraldamisel.
20. Eesti sõber **Solveig Bergsland** Norrast, aitas kaasa suurte lasteürituste korraldamisel ning organiseeris vaestele vajaliku abi toomist ja jagamist.
21. Misjonär Soomest **Mirca Kukkasniemi** aitas kaasa suurte lasteüritustuste korraldamisel ja toidupakkide jagamisel.
22. **Jana Abzalov** ja **Merje Kägu**: teenisid alates sügisest kaasa perejumalateenistustel muusikaga.
23. **Rain Tšapov** ja **Teet Kaur** aitasid korralda noorteõhtuid sügisperioodil.

24. *Abigail Kõrgessaar* aitas kaasa pühapäevakoolitöös.

III. Jumalateenistusliku elu analüüs

1. Jumalateenistuse ülesehituse vastavus kirikus kehtivale korrale. Perikoobiread. Kohalikud tavad. Ilmikute osalemine jumalateenistuse ettevalmistamisel ja läbiviimisel. Jumalateenistuse, s.h jutluse ajaline kestus.

Jumalateenistuses järgitakse uut kirikus kehtivat jumalateenistuse korda. Muudatused on ainult muusikalisel osas, mis on kujundatud vastavalt meie koguduse vajadustele ja võimalustele.

Samuti järgitakse kiriku kalendris etteantud perikoobiridu.

Koguduselaule ja liturgilisi osi saadetakse tavaliselt kitarriga. Lisaks KLPR`s olevatele lauludele valitakse koguduselauludeks tihti ka laule Taizé laulikust, noortelaulikust, Vaimulike laulude laulikust või muudest vaimulike laulude kogudest. Jumalateenistuses on aeg, kus iga osaleja saab kirjutada oma eestpalved, mida ei loeta, kuid mille eest palvetatakse.

Ilmikud loevad aeg-ajalt kirjakohti, jagavad lauluraamatuid, teevad kirikupalve, koguvad kokku korjanduse või aitavad muudes praktilistes asjades jumalateenistuse ettevalmistamisel ning läbiviimisel.

Jumalateenistus kestab tavaliselt üks tund ja 10 -20 min, jutluse kestus on keskmiselt 15 min.

Lisaks kella kolmesele jumalateenistusele toimuvad perejumalateenistused üks kord kuus va suvekuud. Perejumalateenistuse kord on lihtsustatud. Lauldakse laste- ja noortelaule, mida saadetakse klaveril või kitarril. Perejumalateenistus valmistatakse ette koos vabatahtlikega, kes vastutavad jumalateenistuse erinevate osade ettevalmistamise ja läbiviimise eest. Perejumalateenistuse kestus on umbes 1 tund.

2. Koguduse arvuline osavõtt jumalateenistustest, kaasategutsemine erinevates osades (laulmine, palvetamine jms). Armulaua katmise sagedus ja osavõtt armulauast. Korjanduse korraldamine jumalateenistusel. Üldine kord jumalateenistustel (mis on rõõmustav, mis häirib).

Jumalateenistusest võttis keskmiselt osa 15-25 inimest, paaril üksikul korral vähem ja külaliste puhul kuni 50 inimest. Perejumalateenistusel osales keskmiselt 30 inimest.

Armulaud kaeti igal pühapäeval. Kella kolmesel jumalateenistusel osalesid igal armulaul peaaegu kõik, kes jumalateenistusele olid tulnud.

Kuna perejumalateenistusel käivad paljud lapsed ja täiskasvanud, kes varem pole kirikus käinud, siis armulaua ajal tulevad mitmed nendest õnnistamisele.

Korjandus toimub jumalateenistuse sees enne armulauda mõlemal teenistusel.

3. Väljakuulutatud jumalateenistuste pidamatajätmise põhjused (kui on olnud).

Pidamata jumalateenistusi ei olnud.

4. Väljaspool kirikuhoonet peetavate jumalateenistuste arv ja kohad.

Toimus üks vabaõhu jumalateenistus tulevase Mustamäe kiriku aias. Osavõtjaid oli umbes 150 inimest.

Toimus ka neli palvust Mustamäe Sotsiaalkeskuses ja üks palvus Mustamäe Sotsiaalmajas.

5. Muusika jumalateenistustel. Orelimärgu tase.

Orel puudub. Jumalateenistusel saadetakse laule kitarriga, vahel ka *digitaalse võimendusega* klahvpilliga. *Tase on kõrge.*

IV. Kiriklike talituste analüüs

Üldiseloostus. Muutused talituste arvus, korras. Põhjused.

Toimunud on 11-ne lapse ja kolme täiskasvanu ristimine. Ristimine toimus jumalateenistuse sees.

V. Muusikatöö

Koorid/ansamblid: nimetused, osalejad, juhid, osalemine koguduse tegevuses, tegevus väljaspool kogudust (reisid jms). Oreli seisukord. Külalismuusikud.

Üldist:

Muusikast Mustamäe koguduses saab rääkida ikka peamiselt regulaarselt toimuvate jumalateenistuste ja palvustega seoses. Meie kogudus on hästi omandanud kasutuses oleva jumalateenistuse liturgia, mis sealhulgas sisaldab liturgi poolt lauldavaid pöördumisi ja koguduse vastulauseid. Teenistuste oluliseks osaks on koraalid ja vaimuliku sisuga laulud, mida enamus julgelt ka kaasa laulab.

Igapühapäevasetele teenistustele lisaks toimub kord kuus palvus Taize lauludega, mis sisuliselt on teatud sorti muusikaline palvus, kus kasutatakse viisistatud palveid ja psalme Piiblist. Kuus korra toimub ka pereteenistus, mis on peamiselt suunatud lastega peredele, lauludki on peamiselt vaimulikud lastelaulud.

2013. aasta tuleks koguduse muusikaelus jagada kaheks –

1. periood aasta algusest kuni sügiseni

2. periood sügise algusest kuni aasta lõpuni.

Esimesel poolaastal teenis meie kogudust aktiivselt vabatahtlik Norrast- Lisa Daland, kelle juhtimisel käis koos ja andis ka kontserte Mustamäe Gospelkoor. Seoses suurte muutustega tema elus (abiellumisega) ja tagasipöördumisega Norra, jäi seisma (loodame et ajutiselt) ka Mustamäe Gospelkoori elu. Lisa oli ka aktiivne perejumalateenistuste vedaja ja muusikaline kujundaja.

Teisel pool-aastal võtsid Mustamäe koguduse perejumalateenistuste ning noorte muusikaelu vedamise enda kanda Jana Abzalon ja Merje Kägu, tänu kellele on perejumalateenistus jätkuvalt üks kõige populaarsem ettevõtmine Mustamäe koguduses.

Koguduse muusikud:

Mustamäe koguduses muusikalise osa eest hoolitsevad peamiselt konkreetse üritusega seotud vabatahtlikud. Aasta algus ja aasta lõpp oli selles osas muusikutega erinevalt sisustatud, kuid jätkuvalt saadab pühapäevast jumalateenistust tavaliselt koguduse liige Kaimo Klement. Perejumalateenistused ja noorteõhtuid sisustavad alates sügisest laulu ja klahvpillimänguga Jana Abzalon ja kitarrimänguga/lauluga Merje Kägu.

Koguduse muusikakollektiivid:

Ainukeseks tegutsevaks muusikakollektiiviks oli 2013.aastal meie koguduse gospelkoor

<http://mgkoor.blogspot.com/>

<https://et-ee.facebook.com/MGKoor?ref=stream>

Kooris laulsid lapsed ja noored vanuses 8 kuni 16 aastat. Dirigendiks oli vabatahtlik Norrast Lisa Daland. *Esineti peamiselt koguduse üritustel- noorteõhtutel, perejumalateenistustel. Kooril oli ligikaudu 15 liiget, proovid toimusid 1 kord nädalas, kestvus ca.2 tundi.*

Pillid:

Liturgiat ja palvusi saadab peamiselt kitarr, pereteenistustel ka digitaalne võimendusega klavvypill. Mõlemad sobivad oma suuruselt ja kõlalt hästi meie ruumidesse. Gospelkoor kasutas oma laulude taustadena ka eelsalvestatud fonogramme ja vastavat helitehnikat.

Kontserdid kirikus:

2013.aastal Mustamäe Maarja Magdaleena koguduse ruumides kontserte ei toimunud. Küll aga toimus üks meie Gospelkoori kontsert Nõmme Rahu kirikus mai lõpus. Kontserdil astusid üles Mustamäe Gospelkoor ja Søgne Soul Children Lisa Dalandi juhatusel.

Loomulikult käis meil külalisi teistest kogudustest kaasa teenimas- mitmed neist Norra erinevate kirikute koguduste esindajad, sõbrad Soomest ja Nõmme Rahu Segakoor.

Ühe olulisema sündmusena saab aga nimetada 8.septembril- Ussimaarjapäeval Mustamäel Kiili tn.9 tulevasel kiriku platsil toimunud heategevuslaata ja kontserdeid, kus mitmete tuntud Eesti noorte muusikute kõrval astus õhtu pidulikumas osas üles ka Tallinna Praoskonna kooride ühendkoor.

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö

1. Kodukülastused: külastajad, külastatavad, külastuste sagedus, esinevad probleemid.

Kodukülastusi toimus umbes üks kord kuus ja külastajaks oli peamiselt koguduse õpetaja ja mõned vabatahtlikud. Külastused toimusid erinevatel põhjustel.

2. Haiglad ja hoolekandenasutused (vanadekodud, lastekodud): külastajad, külastatavad, külastuste sagedus, esinevad probleemid.

Haiglakülastusi toimus kaks korda.

3. Suhted teiste sotsiaalasutustega.

Hea koostöö Mustamäe Sotsiaalkeskusega, kus toimus neli palvust, Mustamäe Sotsiaalmajaga, kus toimus teist aastat jõulupalvus ja Mustamäe LOV Lastekaitseosakonnaga, kellega koostöös toimus toidupakkide jagamine ning samuti info edastamine abivajajatele.

4. Materiaalne toetamine (näiteks humanitaarabi jagamine jne).

Veebruari alguses alustasime koguduses riiete jagamist abivajajatele. Riiete jagamine toimus *kord kuus ühel pärastlõunal. Riiete jagamise ajal sai tulijatega vestelda ning sobiva riide leidmise ajal ka kirikust ja usuteemadest rääkida. Kahjuks oli koguduse ruumides riiete jagamine küllaltki raske, sest ruumid olid väikesed ning riiete sorteerimine pea võimatu ja sellepärast avasime oktoobris oma kasutatud asjade poe, mille nimeks sai Magda Misjonipood. Poe müügist saadud tulusid kasutame lastega perede heaks ning Mustamäele kiriku ehitamiseks. Ukse juures asub ka suur tasuta riiete kast, kust saab pisikeste vigadega riideid tasuta võtta.*

Veebruaris alustasime ka toidupakkide jagamisega kord nädalas. Toidupakkide jagamine toimub koostöös Toidupanga ja Mustamäe Linnaosa Sotsiaalameti ja Lastekaitse osakonnaga. Iga nädal jagatakse viiskümmend toidupakki. Lisaks toidupakkidele pakume abivajajatele ka kohvi, teed ja suupisteid.

Jõulude ajal jagasime jõulukungitusi ja toitu umbes 250le lapsele

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

1. Lastetöö korraldamine koguduses. Pühapäevakool. Lastetöö tegijate ettevalmistus. *Pühapäevakoolitunnid toimusid igal pühapäeval (va kuu esimesel pühapäeval, kui oli pereteenistus ja suvekuudel), kahes rühmas: 3-6a lapsed ja 7-13a lapsed. Lastetöö eest vastutas esimesel poolaastal Kätlin Korjas, abilisteks Lisa Daland, Lars Hjellen, Ave Mølster ja Tuuli Korsar ja alates sügisest Ülle Reimann, abilisteks Ave Mølster, Rain Tšapov ja Abigail Kõrgessaar.*

2. Leerikool. Leeriõpetamise kava. Konfirmeeritute osalemine koguduse tegevuses pärast leerikursust.

Toimus kaks leerikooli, kevad- ja sügisleer. Leerikoolis järgitakse suures osas EELK koduleheküljel etteantud leerikava näidist. Osalemine koguduse tegevuses pärast leerikooli on igal leerikooli lõpetanud väga erinev.

3. Noorsootöö. Koguduse noorterühma suurus, kooskäimise aktiivsus. Noortele suunatud ürituste järjepidevus. 16–25-aastaste noorte osakaal koguduse tegevuses osalejate hulgas.

Noortetöös on osalenud umbes 8-10 noort nii eesti kui vene rahvusest. Eesti keelt rääkivad noored osalesid iganädalastel noorteõhtutel. Vene keelt rääkivad noored olid peamiselt kaasatud laagritesse.

4. Suhted kooliga (usu- ja religiooniõpetuse tunnid, loengud jms).

5. Piiblitunnid. Järjepidevus, osavõtjate hulk, teemad.

Piiblitunnid toimusid üks kord nädalas va suvekuudel ja tundides käsitleti eelolevaks pühapäevaks antud jutluse kirjakohta. Tavaliselt osales piiblitunnis neli inimest.

6. Täiendkoolitus koguduse töötajatele.
7. Täiendkoolitus koguduse liikmetele.

6.-7. Koguduse noortetöö juhendajad osalesid LNÜ poolt korraldatud Piiblikoolis. Lastetöö juhendajatele toimusid koolitused sügisperioodil üks kord kuus.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Väljapoole kogudusest suunatud kuulutustöö korraldus, töötajad. Misjonitöö meetodid ja tulemuslikkus.

Peaaegu kõik meie koguduses tehtav on väljapoole suunatud misjon.

Inimesteni jõudmiseks kasutame eelkõige isiklike kontakte, kutseid erinevatele koguduses toimivatele üritustele, erinevaid meediakanaleid ja heategevuslike üritusi.

Märkimist väärivad mitu suuremat üritust: 7.juulil toimusid kiriku ehituse toetuseks heategevuskontserdid kõikide Eestimaa Maarja Magdaleena kogudustes, 26.augustil toimus heategevuskontsert seoses arhitektuurikonkursi võitjate väljakuulutamiseks, 8.septembril toimus heategevuslik laat ja vabaõhu-jumalateenistus tulevase Mustamäe kiriku aias ning 14.detsembril toimus jõulupidu, kuhu oli lisaks koguduse liikmete lastele kutsutud paljud lapses puudust kannatavates peredest.

IX. Avalikud suhted

Suhted kirikliku ja kohaliku ajakirjandusega. Kirjastustegevus. Koguduse liikmete informeerimine koguduse tegevusest. Kodulehekülge internetis. Vaimuliku kirjanduse ja ajakirjanduse levitamine ja loetavus koguduse keskel.

Koguduse teated ilmuvad kohalikus Mustamäe ajalehes ja Taskutargas, Eesti Kirikus, samuti edastavad meie teateid Pereraadio ja Raadio 7. Informatsiooni koguduses toimuva kohta on võimalik saada kätte ka meie kodulehelt ja/või teadete lehelt, mis on saadaval koguduses.

Alates oktoobrikuust on meie koguduse info üleval ka Magda Misjonipoes.

X. Majanduselu

Kirikuhoonete, kinnis- ja muu vara seisukord ja kasutamine. Tulude ja kulude üldülevaade, hinnang majanduslikule olukorrale ja tulevikuväljavaated. Olulised laenud ja võlad. Palgad ja töötajate majanduslik toimetulek.

Oma kinnisvara veel puudub. Kogudus rendib Mustamäe Linnaosa Valitsuses keldriruume.

On hakkama saadud ja palju on ära tehtud olemasolevate ressurssidega. Laenud ja võlad puuduvad.

XI. Visitatsioonid ja revideerimised

1. Praosti ja piiskopi visitatsioonid, tulemused, vastukajad.
2. Riiklikud revideerimised ja kontrollid (maksuamet, muinsuskaitse, päästeamet jt).

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

1. Suhted kohaliku omavalitsusega.
2. Suhted teiste konfessioonidega.
3. Suhted praostkonnaga (teiste kogudustega ja praostkonna keskusega).
4. Suhted teiste kiriklike, usuliste ja muude organisatsioonidega (Eesti Piibliselts, NMKÜ, Eesti Evangeelne Allianss, jne)
5. Suhted sõpruskogudustega: kogudused, suhtlemise laad, intensiivsus.

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on olnud väga head. Koostöös Mustamäe Linnaosa Valitsusega ja Tallinna linnaga on korraldatud mitu heategevusüritust Mustamäele kiriku ehitamiseks.

Koostöös Sotsiaalameti ja Lastekaitsega jagati iga nädal puudust kannatavetele peredele ja töötutele toidupakke ja korraldati jõulupidu umbes 250le lapsele.

2. Koostöös Arhitektide Liiduga korraldati Mustamäe kiriku arhitektuurivõistlus.

3. Koostööd on tehtud Peeteli Sotsiaalkeskusega, Tallinna Jaani ja Nõmme Rahu kogudusega.

4. Koostööd on tehtud Pereraadioga, kus teavitatakse iganädalaselt meie koguduse üritustest.

5. Tihe suhtlemine toetajakogudustega Norras, Hollandis ja Soomes. Kõikidele kogudustele saadetakse regulaarselt misjonikirju. Mitmed Norra kogudused on rohkearvuliselt külastanud meie kogudust Mustamäel.

XIII. Koguduse liikmed

1. Muudatused koguduse koosseisus ja selle põhjused (suurenenud, vähenenud, muudatused vanuselises ja soolises koosseisus jne).
2. Liikmete vahekord kaasinimestega.
3. Liikmete vahekord teiste konfessioonide liikmetega (oikumeeniline tegevus).
4. Liikmete kodune elu (kas on mõlemad abielupooled koguduse liikmed, kui palju on laulatatud abielusid, lastega pered, perede materiaalne olukord, perede side kogudusega, kõlbeline olukord, pahed jne).

1. Kogudus on kasvanud ka sel aastal 19-ne liikme võrra, kellest kaheksa on täiskasvanud ja üksteist lapsed. Üks täiskasvanu kahe lapsega lahkus kogudusest isiklikel põhjustel.

2-3. Koguduse tegevusest võttis osa paljud teiste koguduste liikmeid ja neid, kes veel üheski koguduses pole.

4. Liikmete hulgas on väga erineva koduse eluga inimesi, nii üksikuid, paarisuhtes peresid, lastega peresid kui üksikuid vanureid. Paljudel juhtudel kuulub kogudusse vaid üks pool perekonnast.

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud

Suuremad tööd, tähtpäevad, külalised jne.

Hinnang koguduse, tema organite ja oma aastategevuse kohta.

Tähelepanekud, probleemid ja ettepanekud koguduse, praostkonna, kiriku ja kogu rahva kohta.

Sellel aastal on koguduse tegevus edenenud väga hästi. Kogudus on muutunud veelgi aktiivsemaks. Eriti hästi on arenenud diakooniatöö, mis on toonud koguduse juurde väga palju inimesi ja andnud võimaluse kuulutada evangeeliumi.

Suur rõõm on olnud lastest ja vabatahtlikest, kas on aidanud lastetööd arendada.

Väga oluline sündmus koguduse jaoks oli arhitektuurivõistlus Mustamäele parima kiriku lahenduse leidmiseks. Kogudus sai endale väga huvitava ja ilusa arhitektuurse eskiisi. Arhitektuurivõistlus korraldati koostöös Arhitektide Liidu ja EELK Konsistooriumiga.

Probleemid: peamiseks probleemiks selle aastal on olnud hea suhtlemis- ja organiseerimisoskusega juhtide leidmine, kes saaksid võtta vastutust pikemaks perioodiks. Koguduse juures käib väga palju erinevas vanuses abivajajaid, keda oleks vaja koguduse töösse kaasta, kuid hetkel puudub kogudusel endal hea juhioskustega inimressurss.

Siiski üldine hinnang koguduse tööle on väga hea. Palju olulist ja ilusat on heade inimeste abiga ära tehtud nii koguduse igapäevases töös kui ka kiriku ehitamiseks ettevalmistamisel.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Varad		
Käibevara		
Raha	27 210	21 269
Kokku käibevara	27 210	21 269
Kokku varad	27 210	21 269
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	77	103
Kokku lühiajalised kohustused	77	103
Kokku kohustused	77	103
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	21 166	8 177
Aruandeaasta tulem	5 967	12 989
Kokku netovara	27 133	21 166
Kokku kohustused ja netovara	27 210	21 269

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012
Tulud		
Annetused ja toetused	45 217	37 309
Kokku tulud	45 217	37 309
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-7 750	0
Jagatud annetused ja toetused	-284	-188
Mitmesugused tegevuskulud	-13 794	-7 490
Tööjõukulud	-17 422	-16 629
Kokku kulud	-39 250	-24 307
Põhitegevuse tulem	5 967	13 002
Muud finantstulud ja -kulud	0	-13
Aruandeaasta tulem	5 967	12 989

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	45 217	37 309
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-284	-188
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-21 564	-7 490
Väljamaksed töötajatele	-17 448	-16 882
Laekunud intressid	20	11
Makstud intressid	0	-24
Kokku rahavood põhitegevusest	5 941	12 736
Kokku rahavood	5 941	12 736
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	21 269	8 533
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 941	12 736
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	27 210	21 269

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	0	0	8 177	8 177
Arvestuspõhimõtete muutuste mõju	0	0	0	0
Vigade parandamise mõju	0	0	0	0
Korrigeeritud saldo 31.12.2011	0	0	8 177	8 177
Aruandeaasta tulem			12 989	12 989
Asutajate ja liikmete sissemaksed			0	0
Asutajate ja liikmete väljamaksed			0	0
Muutused reservides			0	0
Muud muutused netovaras			0	0
31.12.2012	0	0	21 166	21 166
Korrigeeritud saldo 31.12.2012			21 166	21 166
Aruandeaasta tulem			5 967	5 967
31.12.2013			27 133	27 133

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Mustamäe Maarja Magdaleena Koguduse 2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Käesoleva aastaaruande põhjaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse pangakontode jääkide summat.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena on kajastatud koguduse liikmete liikmeannetused, erinevatelt välisorganisatsioonidelt saadud sihtotstarbelised ja mittesihtotstarbelised toetused ja annetused.

Seotud osapooled

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	12 509	12 373
Sotsiaalmaksud	4 913	4 256
Kokku tööjõukulud	17 422	16 629
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.04.2014

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Mustamäe Maarja Magdaleena Kogudus (registrikood: 80320902) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TUULI KORSAR	Juhatuse liige	03.06.2014
TIINA KLEMENT	Juhatuse liige	04.06.2014
AIVAR JOON	Juhatuse esimees	04.06.2014
JAANA MARIA UNGA	Juhatuse liige	04.06.2014

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6277355
Mobiiltelefon	+372 53730718
E-posti aadress	mustamae@eelk.ee